СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО

РЕШЕНИЕ

АэлЗ № JLA

Об утверждении состава
постоянной комиссии Совета
депутатов муниципального округа
Куркино по развитию по развитию

состава

муниципального округа

В соответствии со статьей 65 Регламента Совета депутатов
муниципального округа Куркино, утвержденного решением Совета депутатов
от 10 апреля 2018 года № 9-3, решением Совета депутатов муниципального
округа Куркино от 09 апреля 2019 года № 7-1 "О постоянных комиссиях Совета
депутатов муниципального округа Куркино" Совет депутатов муниципального
округа Куркино решил:

1 .Утвердить состав постоянной комиссии Совета депутатов
муниципального округа Куркино по развитию муниципального округа согласно
приложению к настоящему решению.

2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
округа Куркино от 21 ноября 2022 года № 15-3 "Об утверждении состава
постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Куркино по
развитию муниципального округа ".

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Куркино Светикова И.А.

Глава муниципального округа Kypi

, Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Куркино

от 0 ? 0 1 2023 года № J

Состав
постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Куркино

по развитию муниципального округа

Председатель: Каданцева Ю.В., депутат Совета депутатов

Члены комиссии: - Дичева М.В., депутат Совета депутатов

- Лахина О.П., депутат Совета депутатов

- Лукасик А.В., депутат Совета депутатов

- Савельев В.В., депутат Совета депутатов

- Сидельникова Е.В., депутат Совета депутатов

- Федотов B.C., депутат Совета депутатов

- Шеина О.В., депутат Совета депутатов

- Шумидуб Д.П., депутат Совета депутатов

Секретарь: сотрудник администрации муниципального округа
Куркино по представлению главы администрации